Goeswinus filius Gerardi de Berkel instanter petiit a dicto Gerardo suo patre potestatem exeundi et essendo extra domum convictum et expensas dicti Gerardi sub debito modo emancipationis et dictus Gerardus in hoc annuens etc preterea dictus Gerardus hereditarium censum ducentarum et quinquaginta librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex

⁸⁷ Zie → BP 1180 p 538v 12 do 27-01-1396, verklaring dat Goeswinus langer dan 6 weken 3 dagen buiten het huis van zijn vader was geweest.

omnibus et singulis bonis (dg: mo) domicelli Johannis (dg: de Kuijc domini) de Kuijc tam decimis paccionibus censibus terris agris pascuis et mericis ubicumque locorum in villa (dg: de) de Asten sitis supportatum dicto Gerardo a domino Willelmo de Berne (dg: et de) domino de Duffel et de Herlaer milite filio quondam domini Theoderici de (dg: Hoer) Huerne domini de Pereweijs et de Duffel prout in litteris hereditarie supportavit Goeswino suo filio cum litteris et (dg: jure) aliis et jure (dg: et j) #cum arrestadiis# sub nomine dicte emancipationis promittens ratam servare (dg: et obligationem de ex parte sui deponere). Testes Neijnsel et Tijt secunda post octavas pasce.

1179 mf6 C 08 p. 387.

Secunda post octavas pasce: maandag 22-04-1392.

Quinta post octavas pasce: donderdag 25-04-1392.

BP 1179 p 387r 01 ma 22-04-1392.

Jacobus zvw Arnoldus Demoeden soen droeg alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn ouders over aan Henricus zv Reijmboldus van Ossen, tbv kv Elizabeth ev voornoemde Henricus, Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus Demoeden soen en kv Marcelius zvw voornoemde Arnoldus Demoeden soen.

Jacobus filius quondam Arnoldi Demoeden soen omnia bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta [quocumque locorum consistential] sive sita ut dicebat supportavit (dg: Jacobo) Henrico filio Reijmboldi de Ossen ad opus liberorum Elizabeth uxoris eiusdem Henrici et ad opus Arnoldi filii dicti quondam Arnoldi Demoeden soen et opus liberorum Marcelii filii dicti quondam Arnoldi Demoeden soen promittens ratam servare et obligationem ex parte [sui deponere]. Testes Neijnsel et Tijt datum secunda post post octavas pasce.

BP 1179 p 387r 02 ma 22-04-1392.

Voornoemde Jacobus zvw Arnoldus Demoeden soen droeg over aan Henricus zv Reijmboldus van Ossen, tbv voornoemde kinderen, alle goederen, die aan broeder Henricus van Os zvw Arnoldus Demoeden soen minderbroeder gekomen waren na overlijden van zijn ouders, gelegen onder Oss, uitgezonderd 1/3 deel van een huis en tuin, in ~~Oss~~, naast Henricus Vilt, welke goederen uitgezonderd het 1/3 deel voornoemde Jacobus verworven had van zijn voornoemde broer broeder Henricus van Os. De brief overhandigen aan broeder Henricus van Os.